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حدود هشت شهر برای کسب عنوان پایتختی گردشگری شهرهای آسیایی در سال ۲۰۲۵ نامزد شده بودند که از میان

آنها اصفهان با اختلاف این مقام را بدست آورد.

دبیرکل مجمع شهرداران آسیایی اعلام کرد؛ 

حمیدرضا غلامزاده دبیرکل مجمع شهرداران آسیایی گفت:

حدود هشت شهر برای کسب عنوان «پایتختی گردشگری شهرهای آسیایی در سال ۲۰۲۵» نامزد شده بودند که از میان
آنها اصفهان با اختلاف و شایستگی بسیار زیاد این مقام را بدست آورد.

به گزارش اسپادانا خبر، او در آیین اهداء تندیس یادبود انتخاب کلانشهر اصفهان به‌عنوان پایتخت گردشگری شهرهای آسیایی
بدون اشاره به نام شهرهای یاد شده افزود:

شهر اصفهان توسط اعضای مجمع شهرداران آسیایی برای سال ۲۰۲۵ به عنوان پایتخت گردشگری آسیایی انتخاب شد. مجمع
شهرهای آسیایی اولویت‌های خود در راستای نامگذاری پایتخت‌ها در زمینه گردشگری، محیط زیست و فرهنگی را در قالب

فراخوانی اعلام کرد و شهرهای مختلف پیشنهادهای خود را به دبیرخانه ارسال کردند. این موضوع در سه سطح برگزار شد و در
آن شهرهایی متقاضی، نامزد هر بخش شده بودند.

به گفته وی، پروژه‌های زیرساختی گردشگری خوبی در اصفهان در حال انجام و به‌روزرسانی است و این شهر دستاوردهای
بسیار ارزشمندی در حوزه گردشگری دارد.

غلامزاده اضافه کرد:

اصفهان به‌عنوان پایتخت گردشگری شهرهای آسیایی می‌تواند دستاوردهای حوزه گردشگری خود را به دیگر کلانشهرها نشان
دهد و همکاری بین دستگاهی را رقم بزند تا ظرفیت‌هایش را در این حوزه افزایش دهد.

وی تصریح کرد:

اولویت مجمع شهرهای آسیایی این است که پایتخت شهرهای گردشگری بتواند تجارب و فعالیت‌های خود را با دیگر شهرهای
آسیایی به اشتراک بگذارد و همکاری‌های بیشتری در سطح این قاره کهن بین شهرها شکل بگیرد.

دبیرکل مجمع شهرداران آسیایی خاطرنشان کرد:

بخشی از بار دبیرخانه مجمع شهرهای آسیایی در حوزه گردشگری در سال ۲۰۲۵ بر عهده اصفهان است و باید ظرفیت‌های
متقابل این کلانشهر و دبیرخانه مجمع به کمک هم بیایند و یک همکاری سازنده در این زمینه شکل بگیرد.
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وی بیان کرد:

اتفاق‌های مختلفی در اصفهان در راستای توسعه گردشگری رُخ داده و سفر یکصد تورگردان در سال گذشته به این شهر اقدام
سازنده‌ای بوده که به توسعه گردشگری و ورود گردشگران به آن کمک کرده است که بتدریج نتایج آن نیز به ثمر خواهد

نشست.

غلامزاده گفت:

ظرفیت‌های بسیاری برای افزودن دستاوردهای گردشگری اصفهان وجود دارد که باید از آن استفاده کنیم و آنها را به سایر
ظرفیت‌ها پیوند بزنیم که به یمن جدیت شهرداری این شهر و همکاری صورت گرفته در این سال‌ها، بسیار خوشبین هستیم تا

اتفاق‌های خوبی نه‌تنها برای این خطه بلکه برای کل ایران رقم بخورد.

وی افزود:

گردشگرانی که به اصفهان سفر می‌کنند، به شهرهای دیگر ایران هم سفر خواهند کرد و به توسعه گردشگری کل کشور کمک
می‌کند.
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